ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 28 декабря 2021 г. № 12/1647

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1193

«Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса,

энергосбережение и повышение энергоэффективности»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2020  года  №  10/1193  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа
«Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение
и повышение энергоэффективности» следующее изменение:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и
жилищно-коммунального  комплекса,  энергосбережение  и  повышение
энергоэффективности», утвержденной постановлением (приложение):

позицию 18 таблицы № 3 изложить в следующей редакции:
«
18. Количество  объектов

строительства  в  сфере
водоснабжения,
введенных  в
эксплуатацию  в  текущем
году

единиц ↑ ИЗ;
ИМ

- 0 0 - - - -

».
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                              В.А. Бабина